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Uppsving för Sveriges största musikanläggning 
 
Utsikten Meetings är en av konferensanläggningarna i Sverige som det hörs 
mest om just nu. Utsikten Meetings är en av de tre anläggningarna där tv-
serien Konferensresan som sänds i Kanal 5 under våren utspelar sig. I samma 
veva tar man sin unika musikprofil till nya höjder, och har fått rejält förbättrad 
tillgänglighet i och med den nya motorvägen till Nynäshamn. 
 
Förutom tv-programmet och tillhörande blogg – där medarbetarna bloggar om 
inspelningarna och sin vardag – har Utsikten Meetings i Nynäshamn släppt en ny 
hemsida och profilerar sig tydligare. Gäster kommer på många sätt att möta ett 
nyare och fräschare Utsikten som är unika med konferens, boende och restaurang 
under ett och samma tak. 
 
– Vi förstärker vår unika musikprofil ytterligare med en ny helhet där vi lyfter fram 
musiken med kärlek och mat. Nu kör vi tillexempel ett Musikquiz på vår webb och 
framöver kommer vi till exempel att samarbeta med körer och musiker som jammar 
och skriver låtar hos oss. Förändringarna är resultatet av ett omfattande 
varumärkesarbete, säger marknads- och försäljningschef på Utsikten Meetings, 
Elisabeth Schmidt. 
 
Utsikten Meetings som storleksmässigt med sina 22 000 kvadratmeter och 20 
möteslokaler, där den största tar 450 personer, är att jämföra med Sveriges 
congresshallar. Anläggningen är populär även bland mindre grupper, stor betydelse 
för Utsiktens uppsving har den nya motorvägen RV 73 som förbättrat läget och 
tillgängligheten markant. 
 
– Den nya motorvägen är fantastisk för oss och för hela Nynäshamn. Nu tar man sig 
hit från Centralen på 30 minuter. Vi ser redan nu en ökning i antalet gäster, både 
stora grupper, men även mindre konstellationer. Detta i kombination med 
medverkan i Konferensresan och vår nya profil, gör att vi kan utnyttja vår potential 
fullt ut, säger Elisabeth Schmidt. 
 
 
För ytterligare information: 
Elisabeth Schmidt, marknads- och försäljningschef Utsikten Meetings 
Tel: 070-564 12 84 e-post: elisabeth.schmidt@utsiktenmeetings.se 
 
 

 
 
Utsikten Meetings är ett event- och möteshotell beläget nära naturen i Nynäshamns skärgård bara 30 
minuter från Stockholm. Med allt under ett och samma tak har Utsikten Meetings 50 mötesrum och 
totalt 400 bäddar och komponerar med musik, kärlek och mat framgångsrika möten till medvetna 
företag. Det ska alltid vara kul att komma till Utsikten Meetings. Utsikten Meetings är medlem i 
Svenska Möten. www.utsiktenmeetings.se 


